
 

 

 

1 

Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna w Olsztynie 

im. E. Sukertowej – Biedrawiny 
ul. 1 Maja 5 
10-117 Olsztyn 
Adres do korespondencji: 
Ul. Stare Miasto 33 
10-026 Olsztyn 

tel. (89) 527 69 30  
fax (89) 527 60 30 i 524 90 44 
http://www.wbp.olsztyn.pl       
e-mail: wbp@wbp.olsztyn.pl 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Znak postępowania P/5/23/2007      Data: 14.03.2012r. 

     

  Wg rozdzielnika 

    

ZAWIADOMIENIE O WNIESIENIU ODWOŁANIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli, sprzętu komputerowego oraz 
wyposaŜenia na potrzeby Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ul. 1-go Maja 5  w 
Olsztynie w ramach zadania pn.  „Przebudowa i remont (modernizacja) budynku 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej dla celów kultury, wraz z przebudową przyłączy w 
Olsztynie przy ul. 1 Maja 5 w ramach realizacji inwestycji „Przebudowa i modernizacja 
istniejącej struktury zabytkowego budynku WBP w Olsztynie dla celów kultury”. 
 

           Zamawiający działając w trybie art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) przesyła w załączeniu 

kopię wniesionego odwołania, którą Zamawiający otrzymał w dniu 12 marca 2012r.  

Odwołanie dotyczy Części 3. Dostawa i montaŜ urządzeń komputerowych, sprzętu 

multimedialnego i sprzętu elektronicznego dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w 

Olsztynie. 

Odwołanie zostało wniesione przez Wykonawcę  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Spółka Jawna 
ul. Kościuszki 1 
26-600 Radom 

Jednocześnie, na podstawie art.185 ust.1 ww. ustawy, Zamawiający wzywa 

Wykonawcę do przystąpienia do postępowania odwoławczego. Zamawiający informuje, Ŝe 

zgodnie z art.185 ust.2 ww. ustawy Wykonawca moŜe zgłosić przystąpienie do postępowania 

odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do 

której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której 

przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo 

elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 



 

 

 

2 

Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna w Olsztynie 

im. E. Sukertowej – Biedrawiny 
ul. 1 Maja 5 
10-117 Olsztyn 
Adres do korespondencji: 
Ul. Stare Miasto 33 
10-026 Olsztyn 

tel. (89) 527 69 30  
fax (89) 527 60 30 i 524 90 44 
http://www.wbp.olsztyn.pl       
e-mail: wbp@wbp.olsztyn.pl 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

waŜnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz 

wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

 Ponadto zgodnie z art. 182 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z wniesienia odwołania 

termin związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 

Załączniki: 1 na 6  stronach 

 
Otrzymują: 
1. PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
Ul. Krakowska 29c 
50-424 Wrocław 
fax 71 347 11 89 
 
2. ABEA Robert Pierzycki 
Ul. Stalowa 7 
10-420 Olsztyn 
 
3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Spółka Jawna 
Ul. Kościuszki 1 
26-600 Radom 
fax 48 363 94 82 
 
4. VisaCom Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 
fax (89)  534 65 65 
 
5. Firma Handlowo-Usługowa „REPLAY” 
Grzegorz śebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39/413 
10-542 Olsztyn 
fax 89 523 59 16 
 
6. Mikomax2 Meble Biurowe Sp. z o.o. 
Ul. Brücknera 24-26 
51-411 Wrocław 
fax 71 32 22 865 (66) 
 
7. ETOS Sp. z o.o. 
Ul. Mochnackiego 10 
10-037 Olsztyn 
fax 89 534 01 29 
 


